
Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit ze dne 9.1.2019. 

Místo konání: šatna společenského sálu ZŠ Masarykova, Staroklánovická 230,190 16, Praha 
9 - Újezd nad Lesy, od 17:30 hod. 

Přítomni: Ing. Vladimíra Skutilová - předseda komise 

Zdeněk Voříšek - tajemník komise 

MUDr. Zuzana Dastychová - člen komise 

Ing. Lucie Ponicová - člen komise 

Ing. Eva Danielová - člen komise 

Ing. Michaela Kozlovskij Skalníková - člen komise 

Petr Duchek - člen komise 

František Polák - člen komise 

Petr Mach - člen komise 

Omluveni: 

Komise byla usnášení schopná. 

Program jednání: 

1. Seznámení nových členů komise s činností a prací komise volnočasových aktivit. 
2. Seznámení členů komise s jednacím řádem. 
3. Představení se všech členů komise, co se týká jejich vizí a konkrétní práce v komisi. 
4. Volné 
Schváleno: 8 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 zdržel se 

1) Jednání bylo zahájeno předsedkyní komise paní Ing. Vladimírou Skutilovou 

2) Členové si odsouhlasili mlčenlivost a dali souhlas se zpracováním osobních údajů 

Schváleno: 8 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 zdržel se 



3) Komise se shodla na znovu pořádání kulatých stolů, kde by byl dán prostor k zapojení 
všech občanů MČ na kulturní a sportovní činnosti, a seznámení se s jejich návrhy, 

l nápady a vizemi 

Schváleno: 8 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 zdržel se 

4) Komise žádá vedení MČ o zřízení odkazu na plánované akce na webových stránkách 
Praha21.cz, na který by místní spolky a úřad mohly ukládat kalendář svých akcí. Za 
prvé kvůli informovanosti a dále aby tyto akce mezi sebou nekolidovaly. Důvodem je 
zlepšení informovanosti o akcích úřadu a spolků a včasné uvedení termínů. Komise by 
uvítala, kdyby vedení MČ určilo pracovníka úřadu, který bude vkládat tyto informace 
na webové stránky. Následně by komise v Újezdském zpravodaji vyzvala místní spolky 
k nahlášení svých akcí. 

Schváleno: 8 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 zdržel se 

5) Komise dále navrhuje poskytnout podporu místním podnikatelům, kteří mají v plánu 
organizovat kulturně společenské akce, a to formou minimálního poplatku při 
zadávaní inzercí na tyto akce ve zpravodaji, například formou vložených inzerátů 

Schváleno: 8 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 zdržel se 

6) Komise žádá Radu MČ o vyčlenění míst na pozemcích MČ, případně o prověření 
možnosti pronájmu minimálního prostoru na frekventovaných místech (nákupní 
střediska, zastávky MHD) na kterých by se daly vybudovat nové, volně použivatelné 
plakátovací plochy. 

Schváleno: 8 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 zdržel se 

Jednání komise dne 9.1.2019 bylo v 19:10 hodin řádně ukončeno. 
Komise se opět sejde 6.2.2019 v 17:45 hodin opět v šatně společenského sálu v ZŠ 
Masarykova, Staroklánovická 230, Praha 9 - Újezd nad Lesy 

Zapsal: Zdeněk Voříšek - tajemník komise 
Ověřila: Ing. Vladimíra Skutilová - předsedkyně komise 

http://Praha21.cz

